



Emax Holding ApS

Ryttervænget 15
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36922591

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.03.2021

Simon Balslev Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Emax Holding ApS

Ryttervænget 15

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36922591

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Simon Balslev Brandt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering, herunder investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 347 t.kr. mod et underskud sidste år på 72 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende.

Den negative resultatudvikling skyldes primært hensættelser vedrørende kapitalandele.

Ledelsen forventer et positivt og forbedret resultat i 2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.217)	(4.863)
Personaleomkostninger	1	0	(141)
Driftsresultat		(5.217)	(5.004)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(294.108)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(101.646)
Andre finansielle indtægter		0	34.538
Andre finansielle omkostninger		(48.065)	(210)
Årets resultat		(347.390)	(72.322)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(347.390)	(72.322)
Resultatdisponering		(347.390)	(72.322)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.676	77.463
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Tilgodehavender		56.676	127.463
Likvide beholdninger		1.329	50.299
Omsætningsaktiver		58.005	177.762
Aktiver		58.005	177.762

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(228.981)	118.409
Egenkapital		(178.981)	168.409
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		222.320	0
Hensatte forpligtelser		222.320	0
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.666	5.353
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		14.666	9.353
<hr/>			
Gældsforpligtelser		14.666	9.353
<hr/>			
Passiver		58.005	177.762

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	118.409	168.409
Årets resultat	0	(347.390)	(347.390)
Egenkapital ultimo	50.000	(228.981)	(178.981)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Andre omkostninger til social sikring	0	141
	0	141
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Overførsler	1.687.287
Tilgange	1
Kostpris ultimo	1.687.288
Nedskrivninger primo	(1.687.287)
Årets nedskrivninger	(1)
Nedskrivninger ultimo	(1.687.288)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Welfare Denmark Holding ApS	Esbjerg	ApS	100

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankgælden i datterselskabet Wellfaster ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2020 i alt 306 t.kr.
